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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11325006N

2. Data e Regjistrimit 25/01/2021
3. Emri i Subjektit BALLKAN FOODS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Elbasanit", Pallati Fratari, 
Shkalla 1, Kati 6, Apartamenti 27 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e artikujve ushqimore. Tregtimin me shumice dhe 

pakice te produkteve te ndryshme ushqimore, duke perfshire 
por pa u kufizuar, produkte te salcave, erezave, produkte te 
qumeshtit, vezeve, vajrave, yndyrave te gatimit, dritherave, 
duhanit, farerave e ushqimit per kafshe, kafes, cajit, kakaos 
dhe produkte te tjera te ngjashme.Tregtimin e artikujve te 
ndryshem  te konsumit. Tregtimin me shumice dhe pakice te 
cdo produkti konsumi apo perdorimi shtepiak, duke perfshire 
por pa u kufizuar, produkte te pastrimit, kujdesit, produkte 
shtepiake, te tekstileve, aktivitete te ambalazhimit, veshje, 
kepuce, dhe produkte te tjera te ngjashme. Importimin dhe 
eksportimin e artikujve ushqimore, artikujve te tjere te 
konsumit dhe pajisje te tjera ne funksion te aktivitetit. 
Importe mallra ushqimore, lende te para, produkte te 
gatshme dhe gjysme te gatshme, artikuj te tjere konsumi, 
import te pajisjeve te ndryshme, pajisje te magazinimit, 
ruajtjes, staxhionimit, dhe cdo mall apo sherbim i nevojshem  
te ciklit te jetes se produktit. Ofrimin e sherbimit te ruajtjes, 
shperndarjes, magazinimit te artikujve te tregetueshem, 
perzierjen, perpunimin e nevojshem dhe aktivitete te tjera te 
ngjashme. Shoqeria, ne te ardhmen, gjithashtu mund te 
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zhvilloje cdo aktivitet tjeter te ligjshem dhe qe e gjykon te 
nevojshme.
Enis Haliti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2021                Deri: 22/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnisHaliti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALLKAN FOODS
E-Mail: ballkan-group@hotmail.com  
Telefon: +383484444225  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-649288-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1A218E-7250-4708-BDCC-11D89E4D97D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1ADD07-C436-49FA-8399-2FC1E1A69002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620D9F4B-444C-4CD1-99D5-B2D945B7863B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101440E8-A514-491D-A5ED-C478CF80A7B6

